HOCÂMARA MUNICIPAL DE VAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº PSpoa!

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Podar árvore na Rua Santarém,
lote 9 Quadra C.

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a

podar árvore na Rua Santarém, Lote 9 Quadra C.

Justifica-se a presente indicação, devido à altura da árvore,

estão enroscando nos fios dos postes, podendo causar possível rompimento

dos mesmos, o qual ocasionará grande transtorno e falta de energia elétrica

aos moradores da região, corre- se também os risco de quedas em caso de

ventos fortes.

Anexo, fotos.

1953

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravatinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
 Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

| PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos 05 de março de 2021

FÁBIO DAMASCENO
Vereador

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br